Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições legais previstas no artigo 71, inciso I e IV,
da Constituição do Estado de Mato Grosso, que lhe confere a Lei Complementar nº 612/2019;

Considerando que cabe a Administração Pública dar publicidade dos atos administrativos, de acordo com a determinação
legal insculpida no artigo 3°, inciso I, da Lei Complementar n° 612/2019, consolidada pela Lei Complementar n° 715/2022;

Considerando a necessidade desta Secretaria de Estado de Meio Ambiente-SEMA/MT dar efetividade ao disposto no § 2°
do artigo n° 108, do Decreto Federal n° 6.514/2008;

NOTIFICA:

Que por infringência à legislação ambiental vigente, se encontram lavrados nesta Secretaria os seguintes TERMOS DE
EMBARGO:

Processo
Administrativo

Número do Termo de
Embargo

Localização/Munícipio

do   Empreendimento
Embargado

Coordenadas Geográficas do
Empreendimento Embargado

94477/2021
20044438

27/05/20
JUARA-MT

W 57°52’9,137”

S 11°16’53,202”

94338/2021
20044436

27/05/20
NOVA MARINGÁ-MT

W 57°16’47,979”

S 12°12’9,129”

94325/2021
20044435

27/05/20
NOVA LACERDA-MT

W 60°12’12,178”

S 14°11’1,77”

402028/2021
210441903

26/08/21
COLNIZA-MT

W 61°4’28,828”

S 9°21’6,765”

402053/2021
210441881

24/08/21
COLNIZA-MT

W 60°342’39,599”

S 9°1’21,647”

94241/2021
20044486

28/05/20
COLNIZA-MT

W 60°54’15,321”

S 9°16’16,32”

91228/2021
20044485

28/05/20
ARIPUANÃ-MT

W 60°20’16,96”

S 9°29’29,537”

93095/2021
20044484

28/05/20
COTRIGUAÇU-MT

W 58°19’17,983”

S 9°52’43,26”

92636/2021
20044477

28/05/20
COLNIZA-MT

W 61°32’39,288”

S 9°7’26,552”

92686/2021
20044478

28/05/20 COLNIZA-MT
W 61°32’57,498”

S 9°7’37,004”

92950/2021
20044483

28/05/20
ARIPUANÃ-MT

W 59°59’39,69”

S 9°58’47,908”

93144/2021
20044540

02/06/20
SANTO ANTONIO DE
LEVERGER-MT

W 55°22’0,312”

S 17°6’38,163”

93484/2021
20044476

28/05/20
COTRIGUAÇU-MT

W 59°0’8,477”

S 9°10’30,738”

402072/2021
210441901

26/08/21
COLNIZA-MT

W 60°26’42,785”

S 9°14’23,877”

401987/2021
210441943

31/08/21
COLNIZA-MT

W 59°45’26,234”

S 9°16’4,676”

402017/2021
210441939

31/08/21
COLNIZA-MT

W 59°44’455,354”

S 9°16’25,89"

94272/2021
20044514

01/06/20
COLNIZA-MT

W 60°16’9,968”

S 9°11’42,98”

94271/2021
20044513

01/06/20
COLNIZA-MT

W 60°31’55,211”

S 9°5’12,101”

94269/2021
20044512

01/06/20
COLNIZA-MT

W 60°31’16,785”

S 9°5’15,01”

94267/2021
20044491

28/05/20
COLNIZA-MT

W 60°31’42,624”

S 9°5’52,842”

94266/2021
20044490

28/05/20
COLNIZA-MT

W 60°17’47,101”

S 9°7’23,729”

94263/2021
20044489

28/05/20
COLNIZA-MT

W 61°32’35,551”

S 9°7’56,999”

94251/2021
20044488

28/05/20
COLNIZA-MT

W 60°15’31,161”

S 9°11’51,733”

94245/2021
20044487

COLNIZA-MT
W 60°41’53,685”

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c5fd39d0

28/05/20 S 9°11’38,562”

92919/2021
20044520

01/06/20
COLNIZA-MT

W 59°2’54,186”

S 9°4’35,461”

92914/2021
20044519

01/06/20
ARIPUANÃ-MT

W 59°9’56,137”

S 10°0’13,879”

92907/2021
20044518

01/06/21
ARIPUANÃ-MT

W 59°9’52,413”

S 10°0’52,451”

92887/2021
20044516

01/06/21
COLNIZA-MT

W 60°15’29,444”

S 9°11’31,387”

92860/2021
20044515

01/06/20
COLNIZA-MT

W 60°16’13,17”

S 9°12’3,963”

92574/2021
20044525

01/06/20
JURUENA-MT

W 58°52’14,577”

S 10°43’22,229”

92939/2021
20044524

01/06/20
JURUENA-MT

W 58°52’20,726”

S 10°43’30,853”

92901/2021
20044517

01/06/20
COLNIZA-MT

W 60°16’24,206”

S 9°11’48,413”

92929/2021
20044523

01/06/20
JURUENA-MT

W 58°52’23,897”

S 10°43’24,795”

92922/2021
20044521

01/06/21
COLNIZA-MT

W 59°2’46,26”

S 9°4’42,535”

93478/2021
20044475

28/05/21
COLNIZA-MT

W 60°17’17,129”

S 9°19’10,391”

92924/2021
20044522

01/06/21
COLNIZA-MT

W 59°2’34,421”

S 9°5’15,245”

93349/2021
20044544

02/06/20
NOVA BANDEIRANTES-MT

W 58°15’34,59”

S 10°3’25,648”

93455/2021
20044550

02/06/20
BRASNORTE-MT

W 58°19’9,646”

S 12°22’33,106”

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c5fd39d0

93428/2021

20044549

02/06/20 GAUCHA DO NORTE-MT

W 53°30’43,014”

S 13°37’31,71”

93421/2021
20044548

02/06/20
APIACAS-MT

W 57°22’12,159”

S 8°59’43,034”

93420/2021
20044547

02/06/20
COTRIGUAÇU-MT

W 59°1’35,759”

S 9°14’46,368”

93367/2021
20044546

02/06/20
NOVA BANDEIRANTES-MT

W 57°57’28,923”

S 9°56’33,473”

93359/2021
20044546

02/06/20
NOVA BANDEIRANTES-MT

W 57°42’52,507”

S 9°58’7,323”

93079/2021
20044539

02/06/20
ARIPUANÃ-MT

W 59°44’45,064”

S 9°54’47,701”

93071/2021
20044538

02/06/20
ARIPUANÃ-MT

W 59°43’25,217”

S 9°54’6,821”

93059/2021
20044531

01/06/20
ARIPUANÃ-MT

W 59°43’7,768”

S 9°54’11,741”

93052/2021
20044530

01/06/20
ARIPUANÃ-MT

W 59°43’4,645”

S 9°54’24,553”

93042/2021
20044529

01/06/20
ARIPUANÃ-MT

W 59°45’44,803”

S 9°55’11,521”

93030/2021
20044528

01/06/20
ARIPUANÃ-MT

W 59°45’18,58”

S 9°55’11,85”

93011/2021
20044527

01/06/21
JUARA-MT

W 57°52’22,803”

S 11°16’57,642”

92978/2021
20044526

01/06/20
JUARA-MT

W 57°51’5,982”

S 11°16’35,08”

94511/2021
20044440

27/05/20
ARIPUANA-MT

W 60°2’52,001”

S 9°57’41,569”

20044473 W 60°17’4,808”

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c5fd39d0

94530/2021 28/05/20 ARIPUANÃ-MT S 9°19’21,974”

94586/2021
20044481

28/05/20
COLNIZA-MT

W 60°24’59,179”

S 9°4’41,013”

94523/2021
20044472

28/05/20
COTRIGUAÇU-MT

W 58°55’39,035”

S 9°26’2,253”

94575/2021
20044482

28/05/20
JURUENA-MT

W 58°52’46,147”

S 10°43’35,158”

94460/2021
20044437

27/05/20
QUERENCIA-MT

W 52°29’9,846”

S 12°5’9,789”

94503/2021
20044439

27/05/20
NOVA BANDEIRANTES-MT

W 57°57’52,204”

S 10°14’27,608”

94517/2021
20044441

27/05/20
ARIPUANÃ-MT

W 60°2’41,098”

S 9°57’30,355”

519578/2021
210441962

01/09/21
COLNIZA-MT

W 59°26’44,071”

S 9°26’51,86”

Cuiabá, 03 de maio de 2022.

MAUREN LAZZARETTI

Secretária de Estado de Meio Ambiente

SEMA/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c5fd39d0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c5fd39d0

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:40:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial